I
ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТА И РАЗВИТИЯ
ДОРОЖНО-ТРАНСПОРТНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

ПРИКАЗ

Об утверждении дополнительной
территориальной зоны организации
платных городских парковок
в границах города Москвы

1. Утвердить с 25 декабря 2014 г. дополнительную территориальную зону
организации платных городских парковок в границах города Москвы (районы:
Хамовники, Беговой, Хорошевский, Бутырский, Савеловский, Марьина Роша,
Мещанский, Донской) согласно приложению к настоящему приказу.

2. Государственному казенному учреждению города Москвы
«Администратор Московского парковочного пространства» при
взаимодействии с Департаментом информационных технологий города Москвы и
Государственным бюджетным учреждением города Москвы
«Многофункциональные центры предоставления государственных услуг города
Москвы» обеспечить готовность к оказанию резидентам дополнительной
территориальной зоны организации платных городских парковок
государственной услуги города Москвы «Внесение в реестр резидентных
парковочных разрешений города Москвы записи о резидентном парковочном
разрешении, сведений об изменении записи о резидентном парковочном
разрешении и об аннулировании резидентного парковочного разрешения» (в TO~

числе в электронном виде с использованием государственной информационной
системы «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) города
Москвы»).

3. Советнику руководителя Департамента Ереминой Е.В. организовать
своевременное информирование населения через средства массовой информации
об утверждении дополнительной территориальной зоны организации платных
городских парковок, указанной в пункте 1 настоящего приказа.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Мэра Москвы
в Правительстве Москвы,
руководитель Департамеита м.с. Ликсутов

Приложение
к приказу Департамента транспорта
и развития дорожно-транспортной
инфраструктуры города Москв 1

от « r» tle,u@2014 г. NQ G' 1- {I;; - ,J''I,I!. z'
- "

Дополнительная территориальная зона
организации платных городских парковок

K~ Наименование улицы (в случае, если улица не Район города
п/п полностыо входит в территориальную зону, Москвыуказываются номеоа домов)

1 Хорошевский l-й проезд Хорошевский

2 Беговой проезд Беговой

3 Боткинский l-й проезд Беговой

Боткинский 2-й проезд (от пересечения с Третьим
4 транспортным кольцом до пересечения с l-м Беговой

Боткинским проездом)

Ленинградский проспект (нечетная сторона от
5 пересечения с Третьим транспортным кольцом до Беговой

пересечения с l-ым Боткинским проездом)

б
Поликарпова улица (от пересечения с Беговой

Беговой
улицей до пересечения с Беговым проездом)

Бутырская улица (четная сторона от пересечения с
7 Третьим транспортным кольцом до пересечения с Бутырский

Большой Новодмитровской улицей)

8
Складочная улица (нечетная сторона от владения 3

Бутырский
до пересечения с улицей Двинцев)

Бутырская улица (нечетная сторона от пересечения с
9 Третьим транспортным кольцом до пересечения с Савеловский

Большой Новодмитровской улицей)

10
Двинцев улица (от пересечения с Савеловским

Марьина Роща
проездом до пересечения со Складочной улицей)

Мира проспект (нечетная сторона от пересечения с
11 Третьим транспортным кольцом до пересечения с Марьина Роща

Водопроводным переулком)

12 Рижская площадь (нечетная сторона) Марьина Роща

13 Савеловский проезд Марьина Роща

14
Складочная улица (четная сторона от владения 6 до

Марьина Роща
пересечения с улицей Двинцев)

15
Стрелецкая улица (от пересечения с Савеловским

Марьина Роща
проездом до пересечения с улицей Двинцев)

Астраханский переулок (от пересечения с
16 Протопоповским переулком до пересечения с Мещанский

Большой Переяславской улицей)

17 Водопроводный переулок Мещанский

Мира проспект (четная сторона от пересечения с
18 Третьим транспортным кольцом до пересечения с Мещанский

Водопроводным переулком)

19 Рижская площадь (четная сторона) Мещанский

Варшавское шоссе (от пересечения с Большой
20 Тульской улицей до пересечения с Новоданиловским Донской

проездом)

21 Канатчиковский проезд Донской

22 Новоданиловский проезд Донской

Новоданиловская набережная (от пересечения с
23 Третьим транспортным кольцом до пересечения с Донской

Новоданиловским проездом)

24 Проектируемый проезд N2 4423 Донской

25 Тульский 2-й переулок Донской

Тульская Большая улица (от пересечения с Третьим
26 транспортным кольцом до пересечения с Донской

Варшавским шоссе)

Тульская Малая улица (от пересечения с Третьим
27 транспортным кольцом до пересечения с Донской

Загородным шоссе)

28 Новолужнецкий проезд Хамовники

29 Лужнецкая набережная Хамовники

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004